
Střemy
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Mělník GPS souřadnice: 50.384162N, 14.565524E

Nadmořská výška: 275 m n. m. První pís. zmínka: 1245 (779 let) Katastrální výměra: 1 170 ha

Počet obyvatel: 470 PSČ: 277 34

Adresa URL: www.stremy.cz

Okolí a příroda Střemy
Poloha při jižním okraji Chráněné krajinné oblasti Kokořínsko, která patří k nejkrásnějším
oblastem Čech, předurčuje Střemy k četným návštěvám turistů. V malebné přírodě plné
pískovcových skal, překrásných jezírek, navíc jen čtyřicet kilometrů za Prahou si mohou
návštěvníci odpočinout od starostí všedního života. Do nitra přírody je možné se vydat po pěkných
turistických trasách nebo vyrazit na kole po mnoha cyklostezkách.
Hostům, kteří již prozkoumali všechny tajemné rokle a bizarní pískovcové útvary, je k dispozici
pohádkový hrad Kokořín.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6967/stremy/okoli-priroda/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.4.2024 14:52:50


